
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

PORTARIA Nº 9 / 2024 - PPGCOM (11.86.01.19)

Nº do Protocolo: 23129.013177/2024-19
Boa Vista-RR, 24 de julho de 2024.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da Universidade Federal de
Roraima, designado pela Portaria 284/2024 - GR/UFRR, no uso de suas atribuições legais e estatuárias, e
conforme deliberação em Reunião Ordinária do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Comunicação
realizada em 11 de julho de 2024,

RESOLVE

Art. 1º Designar os/as docentes abaixo para constituírem a Comissão de Seleção de Aluno Especial do
PPGCOM para o semestre letivo 2024.2.

DOCENTE SIAPE / CPF FUNÇÃO

José Tarcísio da S. Oliveira
Filho

3141570 Presidente

Wenderson Silva Oliveira 1087137 Membro

Simão Farias Almeida 1459013 Membro

Maurício Elias Zouein 6710073 Suplente
Art. 2º A Comissão deverá conduzir o processo seletivo dentro do prazo definido no Edital.

Art. 3º Essa Portaria entre em vigor a partir da data de sua publicação, com validade de 30 dias.

(Assinado digitalmente em 24/07/2024 09:20 )
JOSE TARCISIO DA SILVA OLIVEIRA FILHO

COORDENADOR - TITULAR
PPGCOM (11.86.01.19)

Matrícula: 3141570

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
http://sipac.ufrr.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 9, ano: 2024,

tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/07/2024 e o código de verificação: ca3222de73

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

